Raphania, L. 145. V. 193. *Linn. Amoen. acad.*
Vol. VI.

Convulsio raphania, S. sp. 7.

Germanis DER KRIEBEL KRANKHEIT.

Eclampsia typhodes, S. sp. 1. *Sennert. de febr.*
L. IV. cap. 16. *Gregor Horst. oper. tom. II.*
L. VIII. obs. 22. *Brunner in Ephem. Germ.*
D. III. A. II. obs. 224. *Willisch. ibid. Cent.*
VII. obs. 13. *Wepfer de affect. cap. obs. 120.*
Breslauer Sammlung 1717. Julio, Septembri,
et Decembr, *Ibid. 1723. Januar. A. N. C.*
Vol. VII. Obs. 41. *Bruckmann. Comm. No-*
rimb. 1743, pag. 50.

226 GENERA MORBORUM

Convulsio ab utilagine, S. sp. 8.

An *Convulsio Soloniensis* vel *Necrosis oftilaginea* fit idem morbus?

Vide *Salerne* in *Memoires presentes a l'acad. des sciences*, tom. II.

G. LIII. EPILEPSIA.

Musculorum convulsio cum sopore.

Epilepsia, S. G. 134. L. 143. V. 188. *Sag. G.*
24. *Boerb.* 1071. *Hoffm.* III. 9. *Junch.* 54.
Eclampsia *, S. G. 133. 189. *Sag. G.* 240.

* Eclampsiam quasi morbum acutum, ab epilepsia, quam pro chronico habent, distinguere, et pro diverso genere ponere, voluerunt SAUVAGESIUS et VOGELIUS; sed, cum inter morbos acutos et chronicos limites accuratos ponere ubique difficile sit, et cum eclampsia SAUVAGESII, tum causis tum phaenomenis plerumque cum epilepsia exacte congruat, illam genere ab epilepsia diversam esse nequaquam habere possum.

Species idiopathicae sunt,

1. Epilepsia (*cerebralis*) sine causa manifesta subito adoriens; praegressa nulla sensatione molesta, nisi fortassis vertiginis vel scotomiae alicujus.

Epilepsia plethorica, S. sp. 1.

Eclampsia plethorica, S. sp. 7.

Epilepsia cachectica *, S. sp. 2.?

2. Epilepsia (*sympathica*) sine causa ma-

possum. Ejusmodi genus prorsus omisit LINNAEUS, et quae plura ad eclampsiam ab epilepsia distinguendam protulit SAGARUS, speciem tantum non genus distinguere possunt.

* Epilepsia, apud SAUVAGESIUM *cachectica* dicta, revera duarum specierum esse videtur. Primo enim hanc *cachecticam* cum *serosa* HOFFMANNI et PISONIS eandem esse autor statuit; deinceps, utpote acii repulso orta, eadem esse cum specie sua undecima nimirum *exanthematica*, statui potest. Hinc est quod hanc epilepsiam cachecticam utroque loco posui, sed dubius, et aliis dijudicandum relinquens.

228 GENERA MORBORUM

nifesta; sed praegressa sensatione aurae cujusdam a parte corporis quadam versus caput affurgentis.

Epilepsia sympathica, S. sp. 8.

Epilepsia pedisymptomata, S. sp. 6.

3. Epilepsia (*occasionalis*) ab irritatione manifesta oriens, et ablata irritatione cessans.

Variat pro diversitate irritamenti, et hinc